
Smlouva
S004P01KOXVU

o poskytnutí dílčích služeb v oblasti požární ochrany a bezpečnosti

Smluvní strany
Objednatel

Název: Mateřská škola Hodonín, Jánošíkova 3513/11, přísp.org.

Sídlo: Jánošíkova 3513/11, 695 01 Hodonín

Zastoupená:

E-mail:

Oprávněný zástupce ve věcech technických:

Telefon:

IČ:

Bankovní spojeni / číslo účtu:

a

Zhotovitel

Obchodní firma: Bábik spol. s r.o.

Sídlo: 696 06 Vacenovice 130

Zastoupená:

Kontaktní osoba:

E-mail:

Telefon / fax:

IČO /DIČ:
Bankovní spojení:

číslo účtu:

1. Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zajištění plnění povinností daných zákonem ČNR č. 133 / 1985 Sb., o požární
ochraně, ve znění pozdějších předpisů, a prováděcí vyhlášky Ministerstva vnitra č. 246 / 2001 Sb., ve

vztahu k zajištění funkčnosti provozovaných prostředků požární ochrany, požárně bezpečnostních
zařízeni a dodávek s tím související, v rozsahu (požadovanou službu označte -x):

a) Periodické kontroly hasicích přístrojů a jejich dílenské opravy a zkoušky,

b) Provozní kontroly zařízení na zásobování požární vodou,

c) Periodické kontroly požárních dveří

d) Periodické kontroly dalších PBZ (ucpávky, nátěry, pož.klapky apod. - vypsat):

e) Prodej, dodání případně instalace prostředků PO a BOZP dle požadavků objednatele.

2. Předmět smlouvy

Prováděni periodických kontrol, prohlídek a údržby výše uvedených prostředků a požárně

bezpečnostních zařízeni v souladu s Vyhláškou MV ČR č.246/2001 Sb. a dalšími předmětné
souvisejícími předpisy jako ČSN ISO 11 602-2, ČSN 73 0873 apod. Dále zabezpečení plynulých
dodávek prostředků a zboží v oblasti požární ochrany a bezpečnosti práce dle potřeb objednatele.

3. Cena

Ceny za poskytované služby jsou uvedeny v ceníku (Příloha č. 1), který je přílohou této smlouvy.
Smluvní strany se dohodly, že provedené služby a zboží, které nejsou obsaženy v přiloženém ceníku

(viz. příloha smlouvy), budou fakturovány na základě dohody o ceně za konkrétné provedenou službu
či zboží.

Služby a činnosti, které nejsou v této smlouvě specifikovány, budou prováděny vždy na

základě vzájemné dohody a stanovení předběžné ceny.

Smluvní strany se dohodly, že vzájemná spolupráce na plnění předmětu smlouvy bude
realizována s ohledem na hospodárnost a ekonomickou výhodnost (slučováni prací a dodávek tak,
aby se snižovaly náklady na dopravu, předem dohodnuté služby, aby se vyvarovalo prostojů apod.).

4. Platební podmínky

Podkladem pro placení je faktura vystavená zhotovitelem na základě dodacího listu
potvrzeného objednavatelem, která má náležitosti daňového dokladu. Potvrzený dodací list je její
nedílnou součástí. Doba splatnosti se stanovuje na 10 dní od vystavení daňového dokladu.
Vyúčtování poskytnutých služeb se provádí:

- vystavením faktury - daňového dokladu do 15 kalendářních dnů od poskytnuti služby
Úrok z prodlení při opožděné úhradě faktury je možno požadovat ve výši 0,05% z fakturované částky
za každý den prodleni.



5. Platnost a zánik smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinnosti od 1 2. 2023

* uzavřením jiné smlouvy, dohodnou-li se tak obě smluvni strany

• písemnou dohodou smluvních stran

■ vypovězením smlouvy jednou ze smluvních stran s výpovědní Ihůtou 12 měsíců bez udání

důvodu. Výpovědní lhůta počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po doručeni

výpovědi druhé straně.

6. Povinnosti, záruky, závazky a náhrada škody

Objednatel ručí za to, že poskytne zhotoviteli všechny potřebné informace, podklady a

potřebnou součinnost ke splnění sjednaných služeb. Umožni odpovědné osobě zhotovitele přístup na

jeho pracoviště za účelem provedení kontroly, poskytne zhotoviteli všechny aktualizované informace o

kontrolovaných věcných prostředcích PO a požárně bezpečnostních zařízeni zejména co se týká

jejich počtu a rozmístění.

V případě těžce dostupných věcných prostředků PO resp. jejich umístění v rizikových místech,

zajistí objednatel jejich shromáždění na jedno místo a jejich zpětné rozmístění.

Objednatel bere na vědomí, že hasicí přistroj musí být po každém použiti, odstraněni plomby

zkontrolován odbornou oprávněnou osobou.

Zhotovitel je povinen splnit sjednané služby za podminek této smlouvy, zejména co do kvality

a termínového plnění. Případné porušení dohodnutých podminek opravňuje objednatele k nárokování

případně vzniklých škod.

Zhotovitel se zavazuje k tomu, že výkon činností vyplývající z této smlouvy budou provádět

osoby odborně způsobilé k těmto úkonům, s platným osvědčením a že on sám má k výkonu těchto

činností patřičné oprávnění (Příloha č. 2).
Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé následkem nesprávného použití, rozmístění, bylo-li

s přístrojem manipulováno svévolně, nebyl-li přistroj po použiti zkontrolován oprávněnou odborně

způsobilou osobou a opatřen plombou a kontrolním štítkem.

Zhotovitel také neodpovídá za vady způsobené nedostatečnou ochranou prostředků a

zařízení před poškození, agresivním prostředí, zneužitím apod. Zhotovitel neodpovídá za stav

věcných prostředků a zařízení, které nebyly objednatelem předloženy ke kontrole.

Veškeré informace, které si smluvní strany v době platnosti smlouvy poskytnou, jsou důvěrné.

Smluvni strany se zavazuji, že získané informace neposkytnou jiné osobě, ani je nepoužijí v rozporu

s účelem jejich poskytnutí pro svoje potřeby. Smluvní strana, která poruší toto ustanovení, je povinna

poškozené smluvní straně nahradit škodu vzniklou tímto počínáním.

7. Ostatní ujednání

Zhotovitel prohlašuje, že splňuje všechny odborné a právní podmínky pro výkon plnění

obsahu smlouvy a v případě potřeby jsou doklady o tom, uloženy v jeho dokumentaci.

Povinností objednatele je v případě jakékoliv změny identifikačních údajů firmy objednatele

písemné informovat zhotovitele a dokladovat novým výpisem z obchodního rejstříku, resp.

živnostenským listem či dokladem o registraci k daním. Objednavatel bere na vědomi, že toto smluvní

ujednáni jej nezbavuje právní odpovědnosti za plnění povinností vyplývajících z právních předpisů o

PO. V případě, že objednatel plánuje ukončeni své činnosti, je povinen nahlásit toto písemně

v časovém předstihu zhotoviteli. V případě, že tak neučiní, nebude na pozdější reklamace, týkající se

fakturace, brán zřetel.

8. Závěrečná ustanovení

Změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně za souhlasu obou stran, a to

číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

Právní vztahy plynoucí z této smlouvy se řídí občanským zákoníkem. Tato smlouva se

vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopise.

Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá vliv na platnost celé smlouvy, ledaže

by tato neplatnost měla za následek zmaření účelu této smlouvy.

Strany svými podpisy stvrzují svou vážnou a svobodnou vůli být vázány touto smlouvou.

Obé smluvni strany prohlašují, že obsah této smlouvy považují za obchodní tajemství s tlm, že

obsah této smlouvy nejsou oprávněni sdělovat třetím osobám.

Ve Vacenovicích dne 13. 1. 2023 V Hodoníně dne 13. 1. 2023. , ,

zhotovitel objednatel

Strana 2 (celkem 2)


